ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«09» ноября 2015 г.

№ 291
О поощрении сотрудников полиции УМВД России по городу Пскову

Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков», Постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 №452 «О Положении о системе поощрений органами местного самоуправления и депутатами Псковской городской Думы граждан, трудовых коллективов организаций, подразделений правоохранительных органов и воинских формирований в муниципальном образовании «Город Псков», Постановлением Главы города Пскова от 03.06.2010 № 131 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Главы города Пскова, о Ценном подарке Главы города Пскова, о Благодарственном письме Главы города Пскова, о Приветственном адресе Главы города Пскова»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. За большой личный вклад в охрану общественного порядка на территории города Пскова, высокие показатели в работе и в связи с Днём сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации наградить Почетной Грамотой  Главы  города Пскова:
- майора  полиции Васильеву Людмилу Николаевну, начальника отделения лицензионно-разрешительной работы полиции УМВД России по городу Пскову;

- майора юстиции Пухову Викторию Владимировну, старшего следователя следственного управления  УМВД России по городу Пскову;

- майора полиции Чернышеву Людмилу Евгеньевну, старшего дознавателя отделения дознания (по расследованию преступлений на территории микрорайона «Центр») отдела дознания (по расследованию преступлений на территории города Пскова) полиции        УМВД России по городу Пскову;

- майора полиции Гулямова Тимура Тимуровича, командира отдельной роты дорожно-патрульной службы ГИБДД полиции УМВД России по городу Пскову;
- капитана полиции Маркова Илью Владимировича, старшего  оперуполномоченного отдела уголовного розыска отдела полиции № 2 (микрорайон «Запсковье») УМВД России по городу Пскову;

-лейтенанта полиции Ковальчука Александра Владимировича, инспектора (патрульно-постовой службы полиции) 2-го мобильного взвода отдельной роты    патрульно-постовой службы полиции УМВД России по городу Пскову;

- старшего лейтенанта полиции Иванякову Анну Владимировну, инспектора           (по исполнению административного законодательства) отдела по исполнению административно законодательства полиции УМВД России по городу Пскову.

2. Выплатить каждому поощренному единовременное денежное вознаграждение в размере 2500 рублей за счет средств бюджета города Пскова  по статье «Общегородские расходы».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости».
Глава города Пскова

                         И.Н. Цецерский